
2022 年 6 月 1 日 

各位 

      一般社団法人日本環境測定分析協会 

      会長   上東 浩 

      実行委員長 中村 次也（北海道支部） 

（公印省略） 
 

2022 年度第 24 回 経営セミナー全国大会 in 北の大地 

カタログ展示企業募集のご案内 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業に関し格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。当協会は、我が国の

環境測定分析業務を営む事業者が集まって結成された団体で、環境測定分析に関する分析技術の

向上等各種の事業を行っております。 

 さて、第 24 回経営セミナー in 北の大地は、当初の予定から 2 年越しの開催となりますが、従

来通りの会場開催とさせていただきます。昨今のコロナウイルスの影響で、目まぐるしく変化し

た社会情勢の中、経営上の喫緊の課題解決に向けた有益な情報の共有化を図りたいと考えており

ます。 

 カタログ展示参加をお申し込みいただいた皆様には、展示ブースでのＰＲ,また懇親会中にそれ

ぞれ個別のＰＲ時間を設けております。本セミナーは経営者を含む「製品購入決定者」が多く参

加することから、貴社お取り扱い製品を私ども環境測定分析業界へ対面でＰＲしていただく絶好

の機会になるのではないかと考えております。 

つきましては、本大会においてカタログ展示企業のお申し込みにつきましてご検討下さいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．開催期日 2022 年 9 月 2 日（金） 

２．会  場 ホテルモントレエーデルホフ札幌 

  北海道札幌市中央区北 2 条西 1 丁目 1 番地 

３．募集企業数 10 社 

４．参加費用 添付の申込書をご参照ください。 

５．申込締切日 2022 年 8 月 5 日（金） 

６．申込方法 添付の申込書にご記入の上、下記申込先にメールにてお申込みください。 

７．注意事項 申込みは先着順になります。最新情報は日環協ホームページをご確認ください。 

        展示方法およびカタログ搬入方法など、請求時にご連絡いたします。 

８．お問合せ 経営セミナー実行委員会 事務局 横山 貴浩 

  ・申込先 〒062-0931 北海道札幌市豊平区平岸 1 条 8丁目 6 番 6号 

一般財団法人 北海道薬剤師会公衆衛生検査センター 内 

一般社団法人日本環境測定分析協会 北海道支部事務局 横山貴浩 

TEL：011-824-1348 FAX：011-824-1627 

          E-mail：jemca-north@jemcaa.or.jp   


